
	

	
		
			
				Toggle navigation   
			
			
				
			


			
					
						
						Produkty
							
			

						

Aspose.TotalProduct Solution
Aspose.WordsProduct Solution
Aspose.PDFProduct Solution
Aspose.CellsProduct Solution
Aspose.EmailProduct Solution
Aspose.SlidesProduct Solution
Aspose.ImagingProduct Solution
Aspose.BarCodeProduct Solution
Aspose.DiagramProduct Solution
Aspose.TasksProduct Solution
Aspose.OCRProduct Solution
Aspose.NoteProduct Solution
Aspose.CADProduct Solution
Aspose.3DProduct Solution
Aspose.HTMLProduct Solution
Aspose.GISProduct Solution
Aspose.ZIPProduct Solution
Aspose.PageProduct Solution
Aspose.PSDProduct Solution
Aspose.OMRProduct Solution
Aspose.SVGProduct Solution
Aspose.FinanceProduct Solution
Aspose.FontProduct Solution
Aspose.TeXProduct Solution
Aspose.PUBProduct Solution
Aspose.DrawingProduct Solution
Aspose.AudioProduct Solution
Aspose.VideoProduct Solution
Aspose.eBookProduct Solution
							

						


					
						
						
						Koupě
							
			

							
								Koupit nyní
							
	
								Informace o cenách
							
	
								Pravidla
							
	
								Placené poradenství
							


					
	
						
							Podpora
							
						

							Zdrojový kód 
	Bezplatná podpora 
	Bezplatné poradenství 
	Blog 
	Nové vydání
	Stav 


						
	
						
						Webové stránky
							
			

							aspose.com
	aspose.cloud
	aspose.app
	groupdocs.com
	groupdocs.cloud
	groupdocs.app
	conholdate.com
	conholdate.cloud
	conholdate.app
	containerize.com
	codeporting.com
	fileformat.com


					
	
						
						Informace
							
						

							O nás
	Kontakt
	Právní
	Pobočky
	Události
	Akvizice



					


			






	
	
	
	
		
		
		
	



	
			
				
					  
				
				Přihlásit se

			
		
	
			
				
				
					
				Dějiny

			
		
	
		
			
			Zanechat zpětnou vazbu

		
	
	
		
			
				
			
			Zvolte jazyk

		
	





		

	



		
			
				

				
					
						Zvolte jazyk

							
									English
								
	
									العربية
								
	
									Български
								
	
									Čeština
										
											
												
											

										

								
	
									Deutsch
								
	
									Ελληνικά
								
	
									Español
								
	
									فارسی
								
	
									Français
								
	
									עברית
								
	
									हिन्दी
								
	
									Indonesia
								
	
									Italiano
								
	
									日本語
								
	
									한국어
								
	
									Nederlands
								
	
									Polski
								
	
									Português
								
	
									Русский
								
	
									ไทย
								
	
									Türkçe
								
	
									Українська
								
	
									O‘Zbek
								
	
									Tiếng Việt
								
	
									中文（简体）
								
	
									中文（繁體）
								


					

					
						
							
						
					

				

			

		





	
		
			
				
					PDF417 Čtečka čárových kódů Online

					Čtěte PDF417, MicroPDF417 čárový kód z fotoaparátu nebo z obrázku v různých podporovaných formátech.

					Poháněno  aspose.com  a  aspose.cloud 

					
						
							
								
									Nahrát soubor
								
								
								
									Fotoaparát
								
								
							

						


						
							
						


						
							
								
									
								

								
									Vyfotit
								

							

							
								
								

							

						

						
							
								
									Rychle
									Normální
									Vynikající
								

							

							
								
									
										PDF417
									
										
											PDF417
										
	
											Všechny typy
										


							

						

						
							Přečtěte si čárový kód*
						


					


					
						
						

					


					
						
					


					
						
					


				

				
					
						Přetáhněte nebo nahrajte soubor
					
					Přetáhněte soubor sem

				


				
					
						
							
								* Nahráním souborů nebo používáním naší služby souhlasíte s našimi  Podmínkami služby  a  Zásady ochrany osobních údajů .
							


						

					

				

					
						

							
								

							

						

					

			

		

	

	



	
		

		
			
				
					
				
			

			Toto je funkce pro registrované uživatele

			Chcete-li získat více bezplatných operací a získat přístup k dalším funkcím, přihlaste se.

			

				
					
						Přihlásit se
					

				

			

		

	

	



	
		
	




		Generovat
		Generátor QR kódu
		QR kód skener
		Wi-Fi QR
		Generátor Data Matrix
		Skener Data Matrix
		Generátor ISBN
		ISBN skener
		Vložit


	
		
			
				Již jsme zpracovali 30862598 souborů o celkové velikosti 26363655 megabajtů
			
		

	





	
		
			
				
					
						Jejda! Došlo k chybě.

						
							×
						
					

					
						

					

				

			

			
				
					Chtěli byste tuto chybu nahlásit fóru, abychom se na ni mohli podívat a vyřešit problém? Po opravě chyby obdržíte e-mail s oznámením.
				

				
					
						Email:
						
					

					
						 Udělejte toto fórum soukromé, aby bylo přístupné pouze vám a našim vývojářům.
					

				

			

			
				Close
				
					
					Chyba hlášení
				
			

		

	






	

	
		
			
				
			
		

		Aspose Barcode Reader Online je bezplatná aplikace

		Poháněno Aspose.Barcode pro .NET

		Vyzkoušejte naše sady SDK a rozpoznejte všechny čárové kódy ve vaší aplikaci

		
				
					
						
						Aspose.BarCode pro Java
					

				
				
					
						
						Aspose.BarCode pro .NET
					

				
				
					
						
						Aspose.BarCode pro C++
					

				
		

		
			
				
				
					Nezobrazujte dnes
				
			

		

	






	
		
			
				
					
				

				
					
						Aspose.BarCode
Čtenář
					

				

					
							
								Přehled
							

							
								FAQ
							

							
								Video Tutorial
							

							
								Vlastnosti
							

							
								Jak
							

							
								Typy
							

					

				

			

		

	



	
		
			
				
							 

					
Aspose PDF417 Barcode Reader je bezplatná online aplikace pro čtení čárových kódů z obrázku nebo fotoaparátu mobilního telefonu. Je schopen lokalizovat a číst více čárových kódů na obrázku. Náš sofistikovaný algoritmus umožňuje číst i poškozené čárové kódy. Čtečka čárových kódů PDF417 podporuje mnoho různých vstupních formátů (PNG, JPEG, BMP, GIF).					

					
					

					
					


					
						Tato bezplatná aplikace poskytuje  Aspose.BarCode 
					

						
							Podívejte se také na naše  Cloud API 
						

				

			

		

	






	
		
			

		

		
			
				FAQ

					
							
								Je přesná velikost důležitá pro symboly čárových kódů?
							

							
								U některých typů čárových kódů je to důležité. Pro ITF-14 velikost musí být 142,75 mm široká a 32 mm vysoká. Pro EAN-13 je nutné mít šířku 37,29 mm a výšku 27,85 mm.
							

						
	
							
								Může být čárový kód velmi malý?
							

							
								Může to být přiměřeně malé. Například 1x1 cm pro 2D čárový kód. Ale v menším čárovém kódu můžete kódovat méně informací. A také byste měli používat tiskárnu s vyšším rozlišením.
							

						
	
							
								Kolik dat může čárový kód obsahovat?
							

							
								Obvykle je asi 25 znaků pro 1D čárový kód a asi 2000 pro 2D jeden. Samozřejmě čím více znaků zakódujete, tím větší je čárový kód. 1D čárový kód by se mohl stát neprakticky široký, pokud je kódován více než 15 znaků.
							

						
	
							
								Co je 1D nebo lineární čárový kód? Co je to 2D čárový kód?
							

							
								1D nebo lineární čárový kód je kombinací svislých pruhů. U některých z nich můžete kódovat pouze čísla pro jiné můžete kódovat i písmena. Většina čteček čárových kódů je může číst skenování jen řádek. 2D čárový kód kóduje informace ve dvou rozměrech, a proto může udržet cestu více informací v něm. A to je obvykle menší než 1D jeden. Pro čtení tohoto typu čárových kódů je zapotřebí složitější skener.
							

						
	
							
								Jaký je nejlepší čárový kód k použití?
							

							
								Různá průmyslová odvětví používají standardy typů čárových kódů. Pro označování produktů v maloobchodě se používají EAN a UPC. Pro knihy a periodika používejte ISBN, ISSN a Bookland. Pro označení přepravních krabic použijte UCC-128, EAN-128 nebo SSCC-18. Všimněte si, že průmyslový standard nemusí být nutně stejný jako symbolika čárového kódu. ISBN, ISSN jsou neprůmyslové standardy, které jsou založeny na symbolice čárového kódu EAN. UCC-128, EAN-128 a SSCC-18 používají čárový kód Code 128. Obecně platí, že pokud mají být položky skenovány nebo prodávány prostřednictvím maloobchodu, pak by nejlepším typem čárového kódu pro použití byly čárové kódy UPC nebo EAN. Zvažte také množství dat, které požadujete, pokud jsou vyžadovány alfanumerické znaky, pak je nejlepší volbou kód 39 nebo kód 128. Zvažte také velikost položek, které kódujete, a systém, který budete používat, protože 2D čárové kódy jsou mnohem menší, ale nemusí být podporovány vaším systémem nebo systémem vašich partnerů v dodavatelském řetězci.
							

						


			

		

	





	
		        

		
	





	
				
					Generovat

					
				
				
					Rozpoznat

					
				
				
					Skenování

					
				
				
					Vložit

					
				
				
					Skenování QR

					
				
				
					Wi-Fi QR

					
				
	





	
		
			
				Aspose.BarCode Čtečka

					Čtení čárového kódu z obrázku
	Čtečka čárových kódů podporuje následující symboliky čárových kódů: 1D Místo prodeje: UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13, GS1 DataBar (aka RSS) 1D Průmyslové symboly: Code 39, Code 93, Code 128, GS1-128, Codabar, ITF-14 2D Symboly: QR kód, Data Matrix, Aztec, PDF 417


			

			
				

			

		

	




	
		
			

		

		
			
				Jak číst čárový kód

					Nahrajte svůj obrázek nebo použijte fotografii čárového kódu.
	Nastavte kvalitu rozpoznávání a typ čárového kódu (volitelně).
	Klikněte na tlačítko „Číst čárový kód“
	Získejte výsledky rozpoznávání


			

		

	





	
		
			
				
					

				

				Čtení čárových kódů rychle a snadno

				Nahrajte svůj obrázek, vyberte typ kódování a klikněte na tlačítko „Číst čárový kód“.

			


			
				
					

				

				Číst čárový kód odkudkoli

				Funguje ze všech platforem včetně Windows, Mac, Android a iOS. Všechny soubory jsou zpracovávány na našich serverech. Není pro vás nutná žádná instalace pluginu ani softwaru.

			


			
				
					

				

				Kvalita čtečky čárových kódů

				Poháněno Aspose.BarCode. Všechny soubory jsou zpracovávány pomocí rozhraní Aspose API, které používá mnoho společností z Fortune 100 ve 114 zemích.

			

		

	




	
		
		Sdílet na Facebooku
	

	
		
		Sdílet na Twitteru
	

	
		
		Sdílet na LinkedIn
	

	
		
		Vyzkoušejte naše cloudové rozhraní API
	

	
		
		Viz zdrojový kód
	

	
		
		Zanechat zpětnou vazbu
	

	
		
		Přidat tuto aplikaci do záložek
	



	
		
			
				
					Přidat tuto aplikaci do záložek

						×
				

				
					Stisknutím kláves Ctrl + D přidáte tuto stránku do oblíbených položek nebo Esc akci zrušíte.
				

			

		

	







	
		
			
				Pošlete nám svůj názor

					×
			

			
				
					
							
								
							
							
								
							
							
								
							
							
								
							
							
								
							
					

					

					
						
						Maximálně 1000 znaků

					

					
						Zrušit
						Odeslat
					

				

			

		

	






	
		
			Populární čárových kódů symbologie

			Můžete také rozpoznat mnoho dalších symbologií čárových kódů. Viz níže uvedený seznam.

				
						QR Code
							(QR Code, GS1 QR Code, Micro QR Code, Rectangular Micro QR)
					
	
						PDF417
							(PDF417, MicroPDF417)
					
	
						DataBar
							(GS1 DataBar Expanded, GS1 DataBar Expanded Stacked, GS1 DataBar OmniDirectional, GS1 DataBar Stacked, GS1 DataBar Stacked Omnidirectional, GS1 DataBar Truncated)
					
	
						Data Matrix
							(Data Matrix, GS1 Data Matrix)
					
	
						EAN
							(EAN-8, EAN-13, EAN-14)
					
	
						UPC
							(UPC-A, UPC-E, UPC-A GS1 Code 128 Coupon, UPC-A GS1 DataBar Coupon)
					
	
						Aztec
					
	
						Codablock
							(Codablock-F, GS1 Codablock F)
					
	
						Code 128
							(Code 128, GS1-128)
					
	
						Code 16K
					
	
						Italian Pharmacode
					
	
						Code 39
							(Code 39 Extended, Code 39 Standard)
					
	
						Code 93
							(Code 93 Extended, Code 93 Standard)
					
	
						Postal
							(USPS OneCode, Australia Post, Australia Poste Parcel, Deutsche Post Identcode, Deutsche Post Leitcode, KIX-code, Italian Post 25, USPS PLANET, USPS POSTNET, Royalmail (RM4SCC), Singapore Post, Swiss Post Parcel)
					
	
						DotCode
					
	
						Interleaved 2 of 5
					
	
						DataLogic 2 of 5
					
	
						IATA 2 of 5
					
	
						Matrix 2 of 5
					
	
						Standard 2 of 5
					
	
						ISBN
					
	
						ISMN
					
	
						ISSN
					
	
						ITF
							(ITF-6, ITF-14)
					
	
						MaxiCode
					
	
						MSI
					
	
						OPC
					
	
						Pharmacode
					
	
						PZN
					
	
						SCC 14
					
	
						SSCC-18
					
	
						Patch Code
					
	
						VIN
					


		

	





	

	
		
				
	
	


		

		
				Home
	|
	Products
	|
	Free Support
	|
	Free Consulting
	|
	Blog


		

	

	
		
			
				© Aspose Pty Ltd 2001-2024 All Rights Reserved.

			

			Privacy Policy | Terms of Service | Contact

		

	



	


	

	

		

